2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 апреля 2025

                                  №2401
Орёл

О внесении изменения в постановление администрации города Орла
 от 07 апреля 2025 года № 1796 «О проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня Весны и Труда»
В целях актуализации мероприятий, посвященных празднованию Дня Весны и Труда, на основании обращения ООО «ЭПЕКО» № 218 от
28 апреля 2025 года, руководствуясь Уставом городского округа город Орел, администрация города Орла постановляет:
1.     Внести в приложение к постановлению администрации города Орла
от 07 апреля 2025 года № 1796 «О проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня Весны и Труда», следующее изменение:
 –    дополнить приложение к настоящему постановлению строкой следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ответственные

	9
	Патриотическая акция «Флаг Победы»
	03.05.2025
14.00
	Площадь Ленина
	ООО «ЭПЕКО» (по согласованию)

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла
(О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя Мэра города Орла С.С. Никулина.
Мэр города Орла                                                                                   Ю.Н. Парахин